
Parken am Baden-Airpark Tarifübersicht 

Mit dem Auto schnell und bequem zum Parkplatz 

Auf dem gesamten Flughafengelände ist das Parken kostenpflichtig! Es gelten die Allgemeinen Einstellbedingungen1). 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

Das Parken ist im gesamten Baden-Airpark -Gelände kostenpflichtig, auch im unbeschrankten 

Bereich ist ein Parkschein am Automaten zu lösen1), 2) 

Reservierungen sind ausschließlich unter www.apcoa.de möglich.  

Für allgemeine Informationen, bei Pannen uns Ticketverlust  

wählen Sie bitte die APCOA Hotline. Tel. 0711/ 94 79 15 35 
Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. 

1) Bei Nichtbeachtung der Allgemeinen Einstellbedingungen (AGB) wird eine Vertragsstrafe erhoben. 
2) Im unbeschrankten Bereich ist ein gültiger Parkschein an einem der Parkscheinautomaten zu lösen und deutlich sichtbar hinter der 

Windschutzscheibe zu platzieren. An den Parkscheinautomaten kann nur innerhalb der 1. Woche Tageweise bezahlt werden, 
bei Überschreitung der 8 Tage ist nur noch jeweils 1 Woche zu buchbar. Bis maximal 6 Wochen. 

 
 

Alle Preisangaben in Euro (inkl. gesetzlicher MwSt.)  

Langzeitparken P 13, P 14, P 15, 
P 5 (Tiefgarage) 

bis 1 Stunde 4,00 € 

je weitere 1 Stunde 4,00 € 

Tagesmaximum 17,00 € 

Wochentarif (8 Tage) 79,00 € 

2 Wochen (15 Tage)                    131,00 €  

3 Wochen (22 Tage)                    179,00 €  

4 Wochen                    215,00 €  

P 11 

Bis 30 Minuten 1,00 € 

Bis 1 Stunde 2,00 € 

Jede weitere angefangene Stunde 2,00 € 

Tagesmaximum 16,00 € 

Wochentarif (8 Tage) 68,00 € 

2 Wochen (15 Tage)                                                115,00 €  

3 Wochen (22 Tage)                                                157,00 €  

4 Wochen                                                189,00 €  

 
P 3 

Bis vollendete 6. Stunde 2,00 € 

Jede weitere angefangene Stunde 2,00 € 

Tagesmaximum 16,00 € 

Wochentarif (8 Tage) 63,00 € 

2 Wochen (15 Tage) 96,00 € 

3 Wochen (22 Tage) 115,00 € 

4 Wochen                140,00 €  

P 4 

Bis 30 Minuten 1,00 € 

Bis 1 Stunde 2,00 € 

Jede weitere angefangene Stunde 2,00 € 

Tagesmaximum 16,00 € 

Wochentarif (7 Tage) 63,00 € 

2 Wochen (15 Tage) 96,00 € 

3 Wochen (22 Tage) 115,00 € 

4 Wochen                140,00 €  

 

P16 
Bis 30 Minuten 2,00 € 

Jede weitere 30 Minuten 2,00 € 

Tagesmaximum 68,00 € 
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